附件2
2022年项目支出绩效自评价情况表
填报单位：如皋市120急救指挥中心
项目名称：中心设备及车载设备日常维护费
项目实施年度：2022年     项目实施开始时间（年/月 ）：2022/01     项目实施完成时间（年/月 ）：2022/12
项目自评价情况
1、 项目概况
120指挥系统于2019年4月过保修期，与江苏睿广信息技术有限公司签订长期服务合同，负责日常故障处理、月度巡检、系统自检、突发事件应急处置等。另如需更换故障配件则按照政府采购程序自行采购。
二、评价情况
自评价采用定量与定性评价相结合的方法，总分由各项指标得分汇总形成。绩效自评得分 100分，自评等级为“优”，各项评分结果详见《2022年项目支出绩效自评价评分表》。
三、项目绩效
江苏睿广信息技术有限公司根据合同要求，完成日常故障处理、月度巡检、系统自检、突发事件应急处置等。
四、存在问题
急救指挥系统为24小时运行，维保反应速度有待进一步提高。
5、 整改措施
[bookmark: _GoBack]提高维保人员应急意识，缩短应急反应时间。
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附件3
2022年项目支出绩效自评价评分表
 填报单位：如皋市120急救指挥中心     项目名称：中心设备及车载设备日常维护费
	评价指标
	年初指标值
	实际完成值
	权重
	得分
	评分依据

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	
	
	
	

	决策指标
	项目立项
	立项依据充分性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	立项程序规范性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	绩效目标
	绩效目标合理性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	绩效指标明确性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	资金投入
	预算编制科学性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	资金分配合理性
	100%
	100%
	6
	6
	

	过程指标
	资金管理
	资金到位率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	资金使用合规性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	组织实施
	管理制度健全性
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	制度执行有效性
	100%
	100%
	6
	6
	

	产出指标
	数量指标
	设备维保覆盖率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	质量指标
	设备维保质量
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	时效指标
	故障处理及时性
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	社会效益指标
	院前急救整体水平
	稳步提升
	稳步提升
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	可持续发展指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	满意度指标
	满意度指标
	使用对象满意度
	>95%
	>95%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	100
	100
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